

BONCREAT BETON CIRE GULVVEDLIKEHOLD

Oppbevar denne informasjonen på et egnet sted.

Ditt vakre Beton Ciré-gulv har fått varig og ekstremt slitesterk beskyttelse med BonCreat Beton Ciré.

1. ETTER MALING

Ikke gå på gulvet før etter 24 timer. Spar BonCreat Beton Ciré så mye som mulig i 7 til 10 dager. De første 10 dagene må du tørke opp eventuell sølt væske og smuss umiddelbart. Bruk bare tørr rengjøring i denne perioden.

2. FOREBYGGENDE VEDLIKEHOLD

(bedre føre var enn etter snar)

Ikke bruk aggressive rengjøringsmidler som kan ha uønsket effekt og/eller gi problemer, som klor, eddik, soda, kalkfjerner, voks osv. Kontroller alltid på forhånd at et rengjøringsmiddel ikke vil ha uønsket effekt på BonCreat Beton Ciré.

Bruk bare milde rengjøringsmidler som et pH-nøytralt rengjøringsmiddel, f.eks. LEHA OH 49.

Legg rene gangmatter foran ytterdørene for å hindre at skitt og fukt trekkes inn. Legg matter eller plater der det er ekstrem belastning, og bruk brukes stolunderlag som er laget for formålet, under stoler med hjul. Utstyr stoler og andre flyttbare møbler med beskyttende puter og sjekk dem regelmessig.

3- HOLD GULVET RENT

Støvsug, kost eller tørk støv av gulvet ofte, men rengjør det med vann så sjelden som mulig. Hvis du trenger å rengjøre vått, gjøres dette med en fuktig klut.

La aldri væske eller smuss bli liggende for lenge. Bruk aldri dampvasker eller annet intensivt rengjøringsutstyr.

Bruk vedlikeholdsmidlet LEHA V6 Polish (matt eller blankt) to ganger i året for å friske opp malingen. Bruk LEHA OH49 rengjøringsmiddel til lett rengjøring.

4. PASS PÅ Å MALE OVER I TIDE

Få gulvet overmalt hvert 4. eller 5. år, i ett eller to lagt, med vår en- eller tokomponent PU-maling. La det gå 12 timers tørketid mellom malingslagene, rengjør (avfett) gulvet for det første laget males. Puss lett med korn 120.

Vær nøye med at dette blir gjort, og uansett før malingen blir gjennomslitt. Hvis ikke kan det gjøre uopprettelig skade.

5. REPARER SKADE ELLER SPREKKER STRAKS

Reparer skade straks! Skade og fukt eller skitt vil uvegerlig føre til mer skade.

6. FØLG DISSE RETNINGSLINJENE NØYE

Et dårlig vedlikeholdt gulv vil bli stygt raskere og gi ekstra arbeid og kostnader for å sette gulvet i god stand igjen. Riktig vedlikehold vil forhindre at dette skjer.